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 1. Keskusvaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten mahdollinen es teell li-
syys

 Keskusvaalilautakunta merkitsi kokouksessaan 15.3.2021 pöytäkirjaan tie-
dok si keskusvaalilautakunnan jäsenten/varajäsenten ilmoittamat es teel li-
syy det sen jälkeen kun ehdokaslistat oli vanhan vaaliaikataulun mukaisesti
jä tet ty keskusvaalilautakunnalle 9.3.2021. Koska puolueet jättivät uusia eh-
do kas lis to ja uuden vaaliaikataulun määräaikaan 4.5.2021 mennessä, pyy-
det tiin keskusvaalilautakunnan jäseniä/varajäseniä tarkistamaan mah dol li-
nen esteellisyytensä ja il moit ta maan ennen 10.5.2021 pidettävää ko kous ta
mahdollisesta es teel li syy des tä osallistua keskusvaalilautakunnan työs ken-
te lyyn. Uusista es teel li syyk sis tä ei ilmoitettu.

Päätös: Keskusvaalilautakunta merkitsi yksimielisesti tiedoksi, ettei il moi-
tuk sia uusista esteellisyyksistä tehty keskusvaalilautakunnalle.

 2. Vaalitiedottaminen

 Keskusvaalilautakunta on aiemmin julkaissut kuulutuksen, jossa tie do te-
taan vaalipäivän äänestyspaikoista, yleisestä ennakkoäänestyspaikasta,
ko ti ää nes tyk seen ilmoittautumisesta sekä muista vaalien toimittamiseen
liit ty vis tä asioista. Kuulutus julkaistaan myös toukokuun kuntatiedotteessa.
Ko ro na ti lan tees ta johtuen OM ja THL ovat antaneet vaaliviranomaisille ja
ää nes tä jil le oh jei ta siitä, miten voi terveysturvallisesti äänestää kun ta vaa-
leis sa. Kes kus vaa li lau ta kun nan on hyvä myös omalta osaltaan tiedottaa
asias ta ja ohjeistaa karanteenissa tai eristyksessä ole vien ää nes tys mah-
dol li suu des ta ja miten äänestäminen tapahtuu kun nan äänestyspaikoissa.

Päätös: Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti, että kunnan net ti si vuil-
le ja 20.5.2021 ilmestyvään kuntatiedotteeseen laitetaan erillinen oh je tie do-
te karanteenissa tai eristyksessä olevien äänestämisestä kun ta vaa leis sa
2021.

 3. Keskusvaalilautakunnan seuraava kokous

Päätös: Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti, että 14.5.2021 pi det tä-
vä kokous aloitetaan jo klo 12.00.
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